

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر زنی که بمیرد و شوهرش از او راضی شود، داخل بهشت می‌شود

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۰۷

ورزشی



به مناسبت عید ولایت صورت گرفت؛
برگزاری باشکوه مسابقات شطرنج
(جام غدیر ۹۶) در کازرون



سرویس خبری: علیرضا گلچین هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به مناسبت بزرگداشت عید ولایت امام علی (ع) اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج جام غدیر ۹۶ در ۹ دور به روش سوئیسی با حضور ۵۵ شطرنج باز به سرپرستی صمد محمودی و سرداری عابدی نمود. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون در گفت‌وگویی اظهار نمود: این مسابقات با شرکت نمایندگان از شهرستان‌های شیراز، کازرون، رستم، نورآباد، فیروزآباد و قائمیه و میزبانی شهرستان کازرون برگزار گردید. وی افزود: این مسابقات از سطح کیفی و کمی بالایی برخوردار بود و ۳۶ نفر از شرکت کنندگان حائز

دوندگان نایبانی فارس ۳ سهمیه رقابت‌های پارآسیایی را کسب کردند



رئیس هیئت ورزش نایبانیان و کمپنیایان استان فارس گفت: دوندگان این استان در رقابت‌های انتخابی تیم ملی توانستند سه سهمیه مسابقات پارآسیایی ۲۰۱۸ جا کارتا را کسب کنند. سید محمد رضا هاشمی نژاد در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در رقابت‌های انتخابی بازی‌های پارآسیایی که شامگاه جمعه در ورزشگاه آفتاب تهران برگزار شد، علیرضا فرح و امید ظریف از فارس با شایستگی توانستند در سه ماده سهمیه کسب کنند که این امر نیز قابل تقدیر است. رئیس هیئت ورزش نایبانیان و کمپنیایان استان فارس اضافه کرد: تیم فارس با پنج ورزشکار و با ترکیب بازیکنان جوان و بزرگسال در این مسابقات شرکت کرد و در نتیجه تیمی پس از استان‌های اصفهان، همدان و کرمان در رده چهارم قرار گرفت.

هاشمی نژاد افزود: علیرضا فرح در ماده دو ۴۰۰ متر در کلاس T۱۳ با رکورد ۵۱ ثانیه و ۵۳ صدم ثانیه موفق به کسب و رودی مسابقات پارآسیایی شد. وی گفت: علیرضاغوری در رشته ۱۰۰ متر کلاس T۱۱ و حسن عسگری در رشته ۸۰۰ متر کلاس T۱۲ عنوان دومی را کسب کردند و علیرضا ایزدی در کلاس T۱۲ در رشته‌های پرتاب وزنه و پرتاب دیسک موفق به کسب مقام چهارم شد.

جهرم قهرمان مسابقات اسکیت سرعت دختران و پسران نونهال فارس شد

رقابت‌های اسکیت نونهالان را به خود اختصاص داد، کارن دختر و پسر استان فارس با اسپرت گراش نایب قهرمان شد، قهرمانی تیم جهرم پایان یافت. تیم اسپرت گراش هم عنوان سوم را به گراشش ایرنا، در این مسابقات کسب کرد. که به میزبانی شهرستان جهرم برگزار شد، ۲۳۰ اسکیت‌باز در بخش‌های دختران و پسران با هم به رقابت پرداختند. در پایان این مسابقات در بخش دختران و در ماده‌های ۱۰۰ و ۲۰۰ متر برگزار شد پس از اینکه تیم جهرم عنوان نخست



در فوتبال دانش آموزان آسیا؛ تیم ایران برابر مالزی پیروز شد



تیم ملی ایران در نخستین دیدار خود در چارچوب چهارم و پنجمین دوره مسابقات فوتبال دانش‌آموزان آسیا با یک حرکت خوب پس از اینکه که در شیراز در حال برگزاری است برابر تیم مالزی پیروز شد. به گزارش ایرنا، این بازی که در ورزشگاه بعثت شیراز برگزار شد، تیم ایران با درخشش محمد صابری پور با ۲ گل از سد حریف خود گذشت. با پایان یافتن دیدارهای این گروه در اینکه توپ بیشتر در میانه میدان در حرکت بود اما تیم مالزی بازی بهتری را به نمایش گذاشت تا این نیمه بدون ردو بدل شدن گلی پایان یابد. در نیمه دوم نیز بازی با حملات تیم ایران آغاز شد و تیم مالزی هم چشم به ضد حملات داشت و در چند فرصت هم دروازه ایران با تهدید مواجه کرد اما هر چه به پایان این بازی نزدیک‌تر می‌شدیم برتری از آن تیم ایران بود و پس از اینکه چندین فرصت خوب گلزنی با بی‌دقتی توسط محمد صابری پور از دست رفت سرانجام این بازیکن در دقیقه ۷۸ دروازه تیم مالزی را باز کرد و تیم‌ش را یک بر صفر پیش

خودکشی ناموفق دختر نوجوان در شیراز

توقیف محموله قاچاق یک میلیارد و ۲۰۰ میلیونی در فرآشند

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس از خودکشی ناموفق دختری نوجوان در شیراز خبر داد. به گزارش سایت پلیس فارس، کارشناس مشاور معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، مهم‌ترین عامل در تصمیم به خودکشی این دختر ۱۶ ساله، اختلافات سازشی اوژان و آتش‌نشانی از مرگ و تعارضات خانوادگی و ارتباط حتمی نجات یافت. او گفت: با تلاش جمعی پلیس و نیروهای اورژانس و درک صحیح والدین از وضعیت بهره‌گیری از اصول روان شناسی و فرزند خود بود.

تصادف شدید دو خودرو سواری یک قربانی گرفت



برخورد شدید دو دستگاه خودرو سواری با یکدیگر در خیابان ستارخان، موجب مرگ یک نفر و مصدومیت شدید سه مرد جوان شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، رانندگان خودروهای عبوری با دیدن این حادثه رانندگی در ساعت ۲:۲۷ دقیقه پامداد روز پنج‌شنبه سراسیمه با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه ۲ به مصدومیت سرنشینان خودرو هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز رهسپار خیابان ستارخان شدند. به گفته ابراهیم حاصلی فرمانده ایستگاه ۲ آتش‌نشانی، یک دستگاه خودرو سواری پراید با سه سرنشین در حال حرکت در مسیر خیابان ستارخان بود که ناگهان با یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ تصادف کرد و در وسط خیابان متوقف شد.

در دسر جوان خوش خواب در ساختمان مخروبه

آنجا تجمع کرده‌اند و چند نفری در حال کتک زدن پسری جوان هستند. در همین موقع مأموران با کنار زدن افراد حاضر در محل، پسر جوان را بازداشت و برای ادامه تحقیقات به کلانتری منتقل کردند. این در حالی بود که مأموران با تحقیق از مردم حاضر در محل، متوجه شدند آن‌ها هنگام عبور از کنار ساختمان متروکه بانگ متوجه حضور فردی در آنجا شده‌اند. آن‌ها به گمان این که جسدی در آنجاست، به پلیس اطلاع داده‌اند؛ اما پیش از حضور مأموران، از روی کنج‌کاو و وارد ساختمان شده‌اند و به گمان این که پسر جوان فوت کرده، به او نزدیک شده‌اند که متوجه زنده بودن او می‌شوند. همین موضوع باعث شده که گمان کنند این جوان سارق بوده و خودش را به مردن زده است؛ بنابراین او را کتک زده و دستگیر می‌کنند. با جمع‌بندی این اطلاعات، مأموران به تحقیق از جوان بازداشت شده پرداختند که او عنوان کرد آرایشگر است و سرقتی در کار نبوده و فقط برای چند دقیقه استراحت به آنجا رفته که ناگهان به خواب عمیق فرو رفته و موجب شده رهگذران به اشتباه فکر کنند وی سارق است. با تشکیل پرونده قضایی متهم جوان برای ادامه تحقیقات به دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شد. سهیل ۲۲ ساله به قاضی پرونده گفت: پدرم معتاد بود و همیشه مادرم را اذیت می‌کرد، چهار



جوان آرایشگر گمان نمی‌کرد خواب طولانی در ساختمان متروکه یک بانک، او را به دردسر بیندازد و پایش را به دادرسی کند. به گزارش جام‌جم، روزهای پایانی هفته گذشته مردی با کلانتری ۱۹۰ مجیدیه تهران تماس گرفت و خبر داد پسری جوان داخل ساختمان متروکه یکی از بانک‌های دولتی تهران حوالی میدان رسالت افتاده است و گمان می‌کند این فرد فوت شده باشد. مأموران کلانتری بعد از این تماس، برای بررسی ماجرا در آنجا حاضر شدند. آن‌ها زمانی که به محل ساختمان مخروبه بانک رسیدند، مشاهده کردند مردم مقابل در ورودی

دستگیری متهمان تحت تعقیب در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان فرآشند از کشف محموله کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ علی رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران انتظامی شهرستان اقدام به کنترل و بازرسی خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی جم - فرآشند کردند. وی افزود: در این راستا مأموران موفق شدند دو دستگاه کامیون کشنده حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان فرآشند تصریح کرد: در بازرسی از تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

ظریف قلابی دستگیر شد!



فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی گفت: طی دو هفته اخیر، ۵۸ نفر از محکومان تحت تعقیب دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شده‌اند. سرهنگ محمد عبادی نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب، با هماهنگی قضایی و با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه مجرمین متواری در نقاط گوناگون شهرستان ممسنی شناسایی شد.

ظریف قلابی دستگیر شد!



رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان فارس از دستگیری محمدجواد ظریف قلابی در شیراز خبر داد. به گزارش جام‌جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، سرهنگ علی جوکار گفت: پس از دریافت گزارشات مردمی در خصوص فردی که با ایجاد دفتر مهاجرتی صوری در یکی از نقاط شهر شیراز با همدست خود اقدام به صدور روایید جعلی برای مسافرت و اقامت در اروپا می‌کرد دستگیر شد. وی افزود: این مجرم با دریافت ده‌ها میلیون تومان پول از اشخاص متقاضی سفر به اروپا و آمریکا با تقلید صدا خود را نماینده وزارت امور خارجه یا به صورت تلفنی خود را محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه نیز معرفی می‌کرد. به گفته رئیس اداره نظارت بر اماکن فرماندهی انتظامی استان فارس، پس از تحقیقات گسترده متهم را دستگیر و تحویل مقامات قضایی کرد.

ظریف قلابی دستگیر شد!

وی اظهار داشت: متهم با انگیزه کلاهبرداری از طریق اقدامات متقلبانه و جعلی عنوانی تحت عناوین امنیتی تحت عناوین مشابه سابقه کفبری داشته است و در مواردی نیز از عناوین مأموران انتظامی، مأمور دادستانی، حراست قوه قضاییه، مأمور اماکن و مأمور وزارت اطلاعات سوءاستفاده کرده‌ست. سرهنگ جوکار از کسانی که قصد مسافرت به خارج از کشور را دارند خواست که برای این منظور فقط به مراکز مجاز و نمایندگی‌های مربوطه مراجعه نمایند تا در دام